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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA D’UNA PLAÇA DE 
TÈCNIC/A SUPERIOR ESPECIALISTA, PROFESSIONAL DE L’ARQUITECTURA 
DEL CCAP, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, SUBGRUP DE CLASSIFICACIÓ 
A1, INCLÒS/A EN L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, I ADSCRIT/A A 
L’OFICINA TÈCNICA DEL CCAP I PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL 
 

 
En sessió convocada mitjançant el Decret de la Presidència núm. 227/2024, de 12 de novembre, 
en data 27 de novembre de 2024, essent les 10:00 hores, es reuneixen els membres que 
integren el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al procés selectiu per al provisió 
definitiva d’una plaça de tècnic/a superior especialista, professional de l’arquitectura del CCAP 
mitjançant concurs oposició, subgrup de classificació A1, inclòs/a en l’escala d’administració 
especial, i adscrit/a a l’Oficina Tècnica del CCAP i per la constitució d’una borsa de treball, vacant 
a la plantilla del personal del Consell Comarcal. La present convocatòria es regeix per: 
 
- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 

plantilla de personal laboral i funcionarial del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, aprovades 
pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre de 2022, 
publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9 de gener 
de 2023 (exp. G7004-000007/2021). 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000067/2024. 
 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, 
de 2 d'agost, sobre mesures per a la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 
5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació. 

 
 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sr. Antoni Buades Vidal, President. 
Sra. Núria Galtés Rovira, vocal a proposta de l’EAPC. 
Sra. Roser Romeu Rochera, secretària. 
 
En conseqüència i d’acord amb l’article 17.4 de la Llei 26/2010 Llei de règim jurídic i procediment 
de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el tribunal 
qualificador.  
 
L’ordre del dia de la sessió, és el següent:  
 
1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu. 

2. Acord de proposta de provisió definitiva de la plaça objecte de la convocatòria i constitució 
de borsa de treball. 
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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU 

 
El llistat de persones admeses a la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència 
núm. 227/2024 de 12 de novembre, que compleixen els requisits per prendre part en el procés 
selectiu, definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la base 
segona de les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 
plantilla de personal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (exp. G7004-000007/2021), respon 
al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ 

CRISTINA CANALS GÜELL ****6187* Admès/a 

DAVID MARTI CASCALES ****2466* Admès/a 

SEBASTIÀ RIERA TORRES ****5158* Admès/a 

IRENE SARLE BAUSA ****7024* Admès/a 

JOSE J. GORDILLO ABALOS ****0768* Admès/a 

 
 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR)  
 
Totes les persones aspirants presentades han acreditat compliment del requisit d’estar en 
possessió de la titulació del nivell de suficiència de català (nivell C1 del MECR). En conseqüència, 
aquesta fase no va ser convocada atès que no existia la necessitat. 
 
2a fase: OPOSICIÓ 

La prova es dona per iniciada a les 10:35 hores i finalitza a les 12:35 hores. Els resultats de la 
prova han estat els següents: 

 

 

 

 

 

3a fase: CONCURS DE MÈRITS. 

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

CRISTINA CANALS GÜELL ****6187* 4,81 4,1 8,91 

DAVID MARTI CASCALES ****2466* 8,64 6,4 15,04 

SEBASTIÀ RIERA TORRES ****5158* 8,64 4,7 13,34 

IRENE SARLE BAUSA ****7024* 1,48 0 1,48 

 
4a fase: ENTREVISTA PERSONAL 
 
Aquest tribunal qualificador fa constar que els resultats obtinguts en les fases 2 i 3 del procés 
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen així 
mateix dubtes en relació a la documentació aportada per les persones aspirants. Per aquests 
motius no serà convocada la fase facultativa d’entrevista personal prevista per l’apartat setè de 
les bases específiques de la convocatòria. 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

CRISTINA CANALS GÜELL ****6187* 34,3 

DAVID MARTI CASCALES ****2466* 37,8 

SEBASTIÀ RIERA TORRES ****5158* 23,1 

IRENE SARLE BAUSA ****7024* 25 

JOSE J.GORDILLO ABALOS ****0768* NO PRESENTAT 
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Així doncs, la valoració final del procés selectiu resulta, en conseqüència, de sumar les 
puntuacions obtingudes en totes les fases per cadascuna de les persones aspirants.  
 
Aquesta valoració constitueix la qualificació general que determina la inclusió i l’ordre de les 
persones aspirants en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli 
el tribunal, que respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

CONCURS 
TOTAL 

CRISTINA CANALS GÜELL ****6187* 34,3 8,91 43,21 

DAVID MARTI CASCALES ****2466* 37,8 15,04 52,84 

SEBASTIÀ RIERA TORRES ****5158* 23,1 13,34 36,44 

IRENE SARLE BAUSA ****7024* 25 1,48 26,48 

 
 
Per tots els motius exposats, el tribunal qualificador pren els següents 
 
ACORDS: 
 
PRIMER.- Proposar la resolució convocatòria G4010-000013/2024 del procés selectiu per 
concurs-oposició, per unanimitat, provisió definitiva d’una plaça de tècnic/a superior especialista 
professional de l’arquitectura, inclòs/a en l’escala d’administració especial, subgrup de 
classificació A1, adscrit/a a l’Oficina Tècnica del Consell Comarcal de l’Alt Penedès mitjançant 
modalitat de concurs-oposició i per a la constitució d’una borsa de treball, i el nomenament de la 
persona següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL 

DAVID MARTI CASCALES ****2466* 52,84 

 
 
SEGON.- Proposar la constitució d’una borsa de treball en relació a la plaça objecte de la 
convocatòria G4010-000013/2024, d’acord amb el detall següent. 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

CONCURS 
TOTAL 

CRISTINA CANALS GÜELL ****6187* 34,3 8,91 43,21 

SEBASTIÀ RIERA TORRES ****5158* 23,1 13,34 36,44 

IRENE SARLE BAUSA ****7024* 25 1,48 26,48 

 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 14:55 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres. 
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